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2013 YILI “MART” AYI FAALİYET RAPORU 
 

İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Kocaeli Sanayi Odası’nda Proje Çalışmaları  
 
 KSO-ABİGEM Pirelli Tedarikçi Geliştirme Programı : 

 
21 Mart 2013 tarihinde, bölgemizdeki büyük,orta ve küçük ölçekli firma yetkililerinin katılımı 
ile Odamız ve ABİGEM işbirliği ile “Tedarik Zincirinde Sürdürülebilirlik” programı sertifika 
töreni düzenlenmiştir. 

 
Bölgemizde bulunan “Türk Pireli Lastikleri Anonim Şirketi” nin  orta ve küçük ölçekli 26 
tedarikçisi kuruluş, “Sürdürülebilir Sosyal Sorumluluk Standartları” nı benimseyip başarıyla 
uygulayarak yaşama geçirmişlerdir.  

 
Türk Pireli Lastikleri Anonim Şirketi, kendisinin kabul edip uyguladığı “Sürdürülebilir Sosyal 
Sorumluluk Standartları”nı, sistem gereği, tedarikçilerinin de benimsemelerini ve 
uygulamalarını istemektedir.  

 
Bu 26 kuruluşun da sözü edilen standartları kendi bünyelerine uygulamaları, kendi 
sistemlerini, yapılarını buna göre düzenlemeleri konusunda ABİGEM kendilerine yardımcı 
olmuştur. 

 
ABİGEM’in bu çalışmaları, eğitim, bilgilendirme ve danışmanlık çalışmalarını kapsamaktadır. 

 
ABİGEM bu çalışmaları, Türk Pireli Lastikleri Anonim Şirketi ile koordineli bir şekilde 
sürdürmüştür. 
 
Bu çalışmalar sonucu, bu kuruluşlar, daha düzenli, çalışanların sağlık ve vücut 
tamamiyetlerinin üst düzeyde korunduğu, İşçi-işveren ilişkilerinin ilgili kanun ve mevzuat 
hükümlerine uyularak, olabildiğince güvenli ve kalıcı şekilde barışçı bir temele oturtulduğu, 
çevreyi koruyucu her türlü önlemin alındığı işletmeler haline gelmişlerdir.  
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Programda yer alan tüm firmalara, İş Sağlığı İş Güvenliği ve Çevre  Risk Değerlendirme 
Analizleri yapılmış, tespit edilen uygunsuzluklar, ilgili yasa ve yönetmelikler çerçevesinde 
eksiksiz bir şekilde tamamlanmıştır. Çalışmaların başarıyla uygulanmasını destelemek üzere 
eğitimler verilmiştir. Firmalarla birebir danışmanlık çalışmaları yapılmıştır. Bu bağlamda 
öngörülen ve büyük ölçüde katma değer kazandıracak uygulamaların, firmalarımıza entegre 
edilmesi sağlanmıştır.  

 
Ayrıca  proje kapsamında Mart ayında; 

 
05-06 Mart 2013 tarihlerinde,  8 adet firma ziyaret edilerek, çevre risk değerlendirme 
raporları hazırlanmıştır. 2 yeni tedarikçi firma (Uğur-Bal Makina ve Tema Teknik Makina) ile 
çalışmalara başlanılmış olup, 9 tedarikçi firmanın eğitim ve danışmanlık çalışmaları devam 
etmektedir. 

 

 Avrupa Birliği Bilgi Merkezi Projesi : 
 
Odamız bünyesinde faaliyet gösteren AB Bilgi Merkezi etkinlikleri kapsamında; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
19 Mart 2013 tarihinde 140 öğrencinin katılımı ile düzenlenen  VI. AB Öykü Yarışması 
Bilgilendirme Semineri, Öykü Yazarı Fadime Uslu ve Avrupa Takımından Yrd. Doç. Dr. Rana 
İzci’nin sunumu ile  gerçekleştirilmiştir.  
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22 ve 25 Mart tarihlerinde  
gerçekleştirilen  Çocuk Tiyatrosu 
ve Film Festivali etkinlikleri için 
gerekli organizasyonlar  yapılarak, 
22 Mart 2013 tarihinde 1150  
ilkokul öğrencisinin katılımı ile 
Sabancı Kültür Merkezinde 2 seans 
halinde,  25 Mart 2013 tarihinde 
1350 ilkokul öğrencisinin katılımı 
ile  Gebze Osman Hamdi Bey 
Sahnesinde 2 seans halinde Çocuk 
Tiyatrosu düzenlenmiştir. 

 
28 Mart 2013 tarihinde; Zonguldak’ta ABBM projesi kapsamında  düzenlenecek Çocuk 
Filmleri festivali  için gerekli organizasyonlar  yapılarak ABBM Zonguldak ile  çocuk filmleri 
festivali gerçekleştirilmiştir. 

 

 Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi : 
 

Engellilerin üretim sürecine katılmalarını sağlayarak 

kendi ekonomik ihtiyaçlarını karşılar duruma gelmelerini 

ve aynı zamanda ekonomiye de katkıda bulunmalarını 

sağlamak, iş dünyası ile işbirliği içinde engellilerin sosyal 

yaşamın ve üretim sürecinin içinde bulunmalarına 

yardımcı olmak amacıyla başlatılan projemiz 2005 

yılından bu yana başarı ile devam etmektedir. 

 

2012 yılında, Engellilerin, Sanayi Kuruluşlarında, Üretim’de Yer Almalarının Sağlanması 

Engellilerin istihdamlarının sağlanması ve sürdürülebilir olması adına bir uygulama 

başlatılmıştır.  

 

Bu uygulamadan  hareketle 4857 sayılı yasanın 7. Maddesi (Geçici iş ilişkisi) kapsamında 

bölgemizde bulunan sanayi kuruluşlarının engelli personel ihtiyacı karşılanmış ve 

sanayicilerimizin bu cezayı ödeme yükümlülüğünün kaldırılması sağlanmış, engelli 

personel çalıştırarak, engelliler, üretim süreci içerisine katılmış, sosyal yaşamın içerisinde 

yer almaları sağlanmıştır.  

 

Yine mart ayında; Bizimköy – İŞKUR ortak projesi kapsamında oluşturulacak  üç aylık 

konfeksiyon kursu için yaşları 17-40 arasında olan en az 15’i istihdam garantili 30 Bedensel 

Engelli personel için kurs ve eğitim hazırlıkları  tamamlanmıştır.   
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 Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri Çevre Ödülleri Projesi : 
 

Proje, Türkiye’de ilk kez Kocaeli Sanayi Odası 
tarafından, 1995 yılından itibaren çevrenin 
korunmasına ve gelişimine katkıda bulunmak, 
çevresel açıdan sürekli gelişimi teşvik etmek, 
değişen çevre kavramlarına uyumu 
cesaretlendirmek, ölçülebilir çevre yatırımlarının 
yanı sıra çevreye ve topluma katkıları olan 
kuruluşların desteklenmesi ve teşvik edilmesi 
amacıyla gerçekleştirilmeye başlanmıştır.  

 
Çevre Ödülleri organizasyonu, 1998 yılından itibaren civar iller ve 1999 yılından bu yana da 
Marmara Bölgesinde yer alan (İstanbul hariç) Sakarya, Bilecik, Yalova ve Bursa’yı da 
kapsayan Türkiye’nin en büyük sanayi kuruluşlarının faaliyet gösterdiği bir bölgede 
düzenlenmektedir.  
 
2013 yılında 19’uncusu gereçekleştirilecek ödül töreni için çalışmalara başlanılmış olup,   
18 Mart 2013 tarihinde,  1. Jüri Toplantısı ve basın toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
 

 Uzmanlaşmış Meslek Edindirme Merkezleri Projesi (UMEM) : 
 

              
 
Odamızda, İŞKUR ve Dual-Borgstena firması yetkilerinden oluşan heyetle Hyundai 
Otomobil Fabrikası’nın koltuk kılıflarının üretimini yapan Otomotiv Yan Sanayi Kuruluşu 
olan Dual-Borgstena Otomotiv San. Ve Tic.Ltd.Şti firması UMEM Projesi kapsamında 150 
kişi istihdam etmek için gelen müracaatları değerlendirmeye almıştır. 
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Tesbit edilen 150 kişi, 12 Mart 2013 Salı günü İzmit Kız Meslek Lisesinde mesleki eğitime 
tabi tutularak, toplam 400 saat sürecek Mesleki Eğitim sonrası fabrika da çalışmaya 
başlatılacaklardır. 
 
UMEM Projesi kapsamında Meslek Edindirme Kurslarına katılacak kişiler teorik eğitim 
esnasında   günde 20 lira , staj sırasında  25 lira alarak sigortalı olacaklar ve kurs bitiminde 
de işlerine kavuşacaklardır.   
 
UMEM  Beceri ‘10 Projesi kapsamında  firmalara da önemli destekler  sağlanarak, kurslar 
boyunca İŞKUR tarafından kursiyerlere Genel Sağlık Sigortası yaptırılacak, İş Kazası ve 
Meslek Hastalığı Sigorta Prim giderleri karşılanacaktır. 
 
Kurs almış kişilerin istihdamı halinde; 
18 - 29 yaş arası erkek çalışanlar ile yaş sınırı olmaksızın tüm kadın çalışanların Sigorta 
Primi İşveren Payı ödemeleri 42 ay süreyle, 
 
30 yaş üzerindeki erkeklerin Sigorta Primi İşveren Payı ödemeleri 30 ay süreyle İŞKUR 
tarafından karşılanacaktır. 

 
Mart ayında, Uzmanlaşmış Meslek Edindirme 
Merkezleri Projesi (UMEM) kapsamında 
oluşturulan Kurs Yönetimi toplantılarına iştirak 

edilmiştir.  
 
Mart ayında 10 adet kurs için 224 kişi eğitime başlamıştır. Kurs öncesinde aday 
kursiyerlerin mülakatı yapılmıştır.  

 

 
MESLEK ADI 

Kursa Seçilen 
Stajyer Sayısı 

Kurs Başlama Tarihi 

1 Dikiş Makinesi Operatörü  1. Grup  25 12.03.2013 

2 Dikiş Makinesi Operatörü  2. Grup 25 12.03.2013 

3 Dikiş Makinesi Operatörü  3. Grup 25 12.03.2013 

4 Dikiş Makinesi Operatörü  4. Grup 25 12.03.2013 

5 Metal Mamulleri Montaj İşçisi  1. Grup 20 19.03.2013 

6 Metal Mamulleri Montaj İşçisi  2. Grup 20 19.03.2013 

7 Metal Mamulleri Montaj İşçisi  3. Grup 22 19.03.2013 

8 Kalite Kontrolcü 25 19.03.2013 

9 Tavan Vinci Operatörü 22 08.03.2013 

10 Proses İşçisi 15 22.03.2013 

 TOPLAM 224  

 
 

 

http://www.umem.org.tr/
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 Sektörel Yatırım Alanlarında Genç İstihdamının Desteklenmesi                           
Hibe Programı Projesi :  
 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı AB Koordinasyon 
Dairesi Başkanlığı tarafından açılan Sektörel Yatırım 
Alanlarında Genç İstihdamın Desteklenmesi Hibe 
Programı’na “Kalite Odaklık İstihdam” konu ile proje ile ön 
teklif gönderilmiş olup, Proje onay sürecindedir.  

 
 

 Türkiye'de Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Arttırılması  
Hibe programı Projesi :  
 

“Türkiye’de Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Arttırılması Hibe 
Programı” kapsamında Çalışma  Sosyal Güvenlik Bakanlığı’na gönderilen 
“Mesleki Eğitimde Yerel Yönetişim ve Rehberlik” konulu proje onay 
sürecindedir. 

 
 

 MARKA, Girişimcilik Potansiyelinin Artırılması Teknik Destek  
Programı Projesi : 

  
Odamız ve Doğu Marmara ABİGEM tarafından yürütülen proje 
kapsamında Marmara Kalkınma Ajansı’nın 2013 yılı “Girişimcilik 
Potansiyelinin Arttırılması Teknik Destek Programı’na”, “TR 42 Düzey 
2”  bölgesinde faaliyet gösteren yerel aktörlerin, bölgenin girişimcilik 
potansiyelini artıracak, bölgesel kalkınma çabalarına aktif katılımlarını 

sağlamak amacıyla Düzce Ticaret ve Sanayi Odası ile Bolu Ticaret ve Sanayi Odası’nın başvuru 
yapması sağlanılmış olup, bölgedeki girişimcilerin önündeki, bilgi eksikliğinden kaynaklanan 
engelleri ortadan kaldırmak amacıyla  bölgenin ihtiyacına yönelik  iki proje yazılmıştır. 
 
 

 Kocaeli Sanayi Odası Dumlupınar Ortaokulu :  
 
 

10 Kasım 2011 tarihinde yapımına başlanan KSO – 
Gölcük Dumlupınar Ortaokulunun inşaatı 
tamamlanmış olup, açılış için gerekli hazırlaklar 
yapılmıştır. 

 
 
 
 
 
 
 

http://ihale.ikg.gov.tr/list.aspx?lang=tr
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 Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi Projesi :   
 
2010/8 Sayılı Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ 
konusunda Ur-Ge projesi çalışmaları kapsamında firmalara bilgilendirme ziyaretleri 
gerçekleştirilmiştir.  Ziyaret edilen firmalarımıza Ur-Ge projesi tanıtılarak süreçler 
hakkında bilgiler verilmektedir. 

 

                             Odamızca Düzenlenen Platform Toplantıları 
 

 OSB’ler Platformu :  
 

21 Şubat 2013 tarihinde Gebze Güzeller Organize Sanayi Bölgesi'nde gerçekleşitrilen 
toplantıda alınan karar doğrultusunda GTE Endüstri Sistemleri A.Ş. tarafından hazırlanan 
"Termik Santrali Fiziblite Raporu " Odamız tarafından  Türkçe’ye çevrilerek tüm OSB 
Yönetim Kurulu Başkanlarına iletilmiştir.  
 

 Üniversite-Sanayi İşbirliği Platformu :  

Kocaeli üniversitesi kimya mühendisliği bölümünün öğrencilerine staj yeri bulunması ile ilgili 
talebi üzerine; 

- Teknocoat       : 2 öğrenci, 
- DYO                  : 2 öğrenci, 
- Koruma Klor    : 5 öğrenci  
- Hayat Kimya   : 3 öğrenci 
- Chryso              : 1 öğrenci 
- BASF                 : 1 öğrenci 
- Solventaş         : 1 öğrenci 
- Polisan             : 2 öğrencinin 

 
Odamız tarafından toplam 17 öğrencinin staja kabul edilmesi sağlanmıştır. 

 
28 Mart 2013 tarihinde, Üniversite Sanayi işbirliğini geliştirmek ve beraber ortak projelere 
başlayabilmek amacıyla; KOÜ Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Ali Demirci ile Odamızda 
gerçekleştirilen toplantıda;  

 

 Üniversite-Sanayi işbirliği ziyaretleri çerçevesinde, Kocaeli Üniversitesine önümüzdeki 
dönemde; Çevre, (Makine-Metal Eşya-Ana Metal) ve Gıda sektörlerinden firmaların 
katıldığı üniversite ziyaret programlarının gerçekleştirilmesine, 
 

 Mayıs ayında yapılması planlanan OSB toplantısına üniversite yetkililerinin  de davet 
edilmesine,  
 

 Web sitesi üzerinden üniversite-sanayi işbirliği portalı oluşturulmasına,  
 
 

http://www.ekonomi.gov.tr/upload/A764F659-D8D3-8566-452059E7775ADC69/2010_8_teblig_URGE.pdf
http://www.ekonomi.gov.tr/upload/A764F659-D8D3-8566-452059E7775ADC69/2010_8_teblig_URGE.pdf
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 Kocaeli Sanayi Odası’nın bölgeye yönelik gerçekleştirdiği ekonomik araştırmalar 
konusunda, Kocaeli Üniversitesi İİBF’den destek alınması ve bu kapsamda, gelecek 
toplantıya KOÜ İİBF Dekanı Ahmet Selamoğlu’nun davet edilmesine,  
 

 ABİGEM tarafından yazılan enerji konulu tematik projeye KSO ile birlikte Kocaeli 
Üniversitesinin ortak olması ve destek vermesi, 
 
Konularıda görüşülmüştür.  

 

 Çevre Platformu  
 

                              
 

Yerel çevre sorunlarına karşı, ekolojik dengenin korunması temelinde; doğal çevre bilincini 
ve duyarlılığını geliştirmek, etkin kılmak, yaygınlaştırmaya yönelik çalışmalar yapmak, bu 
sorunlara karşı ortaklaşa projeler yürütmek, kamuoyu oluşturmak, çözüm önerileri 
üretmek ve yaşama geçirmek amacıyla, Kocaeli Sanayi Odası,Kocaeli İl Çevre Ve Şehircilik 
Müdürlüğü,Kocaeli Büyükşehir Bel. Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı, Kocaeli 
Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü, Gebze Yüksek Teknoloji Enstitüsü Çevre 
Mühendisliği Bölümü, İZAYDAŞ, Çevre Mühendisleri Odası, GOSB Çevre Birimi, TOSB Çevre 
Birimi,GEPOSB Çevre Birimi,Güzeller OSB Çevre Birimi,İmes Çevre Birimi,Makinacılar OSB 
Çevre Birimi,Kimyacılar OSB Çevre Birimi, Dilovası OSB Çevre Birimi,Tüpraş’dan  Oluşan 
Komisyon çalışmalarına başlamış olup, 18 Mart 2013 tarihinde  1.toplantısını 
gerçekleştirmiştir. 
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Odamızca Düzenlenen Toplantılar / Konferanslar : 
 

Mart ayında Odamızca çeşitli konularda üyelerimize yönelik 3 adet bilgilendirme toplantısı 
organize edilmiştir.  

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
      
     
 
    

22 Mart 2013 Cuma günü, Odamız ve Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) 
işbirliği ile, “Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu Bilgilendirme Semineri” TİSK 
Yönetim Kurulu Başkanı Tuğrul Kutadgobilik’in katılımlarıyla organize edilmiştir. 

 
Seminerde 7 Kasım 2012 tarihinde yürürlüğe giren yeni 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş 
Sözleşmesi Kanunu ile getirilen değişiklikler ve Türk toplu iş ilişkileri sistemine muhtemel 
etkileri Bakanlık temsilcileri ve konunun uzmanı akademisyenler tarafından katılımcılarla 
paylaşılmıştır.  
Yoğun katılımın olduğu seminerde, sendikalar ve toplu iş ilişkileri sistemini önemli ölçüde 
değiştiren yeni Kanun’un işyeri uygulamalarına yansımalarının tüm boyutları ile 
değerlendirilmiş ve işverenler konuyla ilgili bilgilendirilmişlerdir. 

 
29-30-31 Mart 2013 tarihlerinde, Kocaeli Sanayi Odası Çözüm Merkezi içinde çözüm 
ortağımız olarak yer alan SGS Türkiye Belgelendirme Departmanı, tarafından “Güvenlik 
Bilgi Formu (MSDS) Hazırlayıcısı Eğitimi düzenlenmiştir. Eğitim, halen Türkiye'de geçerli 
olan "Tehlikeli Maddeler ve Müstahzarlara İlişkin Güvenlik Bilgi Formlarının Hazırlanması 
ve Dağıtılması Hakkındaki Yönetmeliği" temel almakla birlikte, Güvenlik Bilgi Formları’nda 
(MSDS) değişiklik öngören ve 1 Haziran 2007 tarihinden itibaren uygulamada bulunan 
Avrupa Birliği'nin REACH tüzüğü’nün getirmiş olduğu değişiklikler ve bu kapsamda 
Güvenlik Bilgi Formu (MSDS) hazırlama konularını kapsamıştır.  
 
20 Mart 2013 tarihinde, Odamız ve ABİGEM işbirliği ile çalışanlara yönelik, Temel İş Sağlığı 
ve Güvenliği konulu eğitim gerçekleştirilmiştir. İSG. Kapsamındaki Yeni kanunun önemli 
maddeleri, getirilen önemli değişiklikler ve ilgililerin (çalışanların) yükümlülükleri 
tanıtılmıştır. 
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Odamızca Oluşturulan Görüşler  
 

 Madeni yağ lisans sahipleri ve ÖTV Kanunu’na ekli III Sayılı Listedeki malların 
üreticileri/ithalatçıları yanında her iki gruptan mal alanlar için elektronik fatura ve 
elektronik defter zorunluluğunun toplam ciro yerine o mal gruplarından alışlarına 5 milyon 
TL ve üzeri gibi anlamlı bir limitin getirilmesi ve mal alanların ancak bu limitleri aşmaları 
halinde zorunluluk kapsamına alınmaları konusunda Oda görüşü oluşturularak Maliye 
Bakanlığı ve TOBB’a iletilmiştir. 
 

 Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı, 29 Mart 2013 Cuma günü Odamızda, Sanayicilerle 
biraraya gelmiştir.  Bu vesile ile ilgili Bakanlığı ilgilendiren konularda sanayicilerimizden 
gelen görüşler doğrultusunda bir görüş dosyası hazırlanılarak kendilerine takdim 
edilmiştir.  

 
 

Uluslararası İlişkilere Yönelik Çalışmalar  
 
10 – 13 Mart 2013 tarihlerinde, Yönetim Kurulu  Başkanımız Ayhan Zeytinoğlu’nun,  
Cumhurbaşkanımızın İsveç Stockholm özel sektör heyeti resmi ziyaretine katılımı doğrultusunda 
gerekli çalışmalar yapılmıştır.  
 
11 Mart 2013 tarihinde, Odamız, Doğu Marmara ABİGEM ve Kosova Priştina İş Ajansı 
işbirliğinde gerçekleştirilen Kosova-Türk firmaları iş görüşmeleri kapsamında, görüşmelere 
katılabilecek üyemiz firmaların tespit edilmesi, görüşmeler öncesinde, karşılama & sunum bölümü 
ve sonrasında görüşmeler organizasyonlarının yapılması sağlanmıştır. 
 
24 – 26 Nisan 2013 tarihlerinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Ayhan Zeytinoğlu’nun Katar, 
Doha’da katılacağı WCF Dünya Odalar Kongresi kapsamında, Doha seyahat ve konaklama 
çalışması yapılmıştır. 
 
12 Nisan 2013 tarihinde, Odamızı ziyaret edip, Türk firmalarla ikili iş görüşmeleri yapacak olan 
Romanya Otomotiv Firmaları Heyeti’nin, görüşmeler duyurusu ve Kocaeli programı çalışmaları 
başlatılmıştır. 
 
2. Meslek Komitesi olarak katılınması kararı alınan ve Temmuz ayında Avustralya Brisbane’de 
gerçekleştirilecek olan Foodtechnology Fuarı kapsamında Brisbane seyahati çalışmasına devam 
edilmiştir.  
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ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARI  
 

Hazırlanan Yayınlar : 
2013 Mart ayı itibariyle Odamızca  1  Adet yayın çıkarılmıştır. 

 

                
 

Sözkonusu yayın;  
Kocaeli İmalat Sanayiinde Aylık Gelişme Raporu (2013.İGE.03) 
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YÖNETİM SİSTEMİ ÇALIŞMALARI  
 
Yönetim Sistemleri Çalışmaları : 

 4 Mart 2013 tarihinde  gerçekleştirilen yönetim toplantısında, 2013 yılı ana süreç hedefleri 
revize edilmiştir.   

 

 13 Mart 2013 tarihinde Yön. Kurulu Üyesi Sn. Necati Hakoğlu başkanlığında Kalite 
Komisyonu toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

 

 20 Mart 2013 tarihinde Kalite Yönetimi Gözden Geçirme Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
 

 11-13 Mart 2013 tarihlerinde, 11 
adet Oda personelinin katılımı ile  
“Kuruluşlarda Müşteri Memnuniyeti ve 
Müşteri Şikâyetlerinin Değerlendirilmesi”, 
“Yönetim Sisteminin Kurulması ve 
Uygulanması” konularında kılavuz bilgilerin 
verilmesi amacını taşıyan eğitimde TSE 
Eğitmeni Erhan Özbey  “TS ISO 10002 
Şartları “, “Terimler ve Tarifler , Prensipler”, 

“Şikayetleri Ele alma Çerçevesi”, Planlama ve Tasarım”, “Şikayetleri Ele alma prosesinin 
çalıştırılması”, Sürdürme/iyileştirme”, Pratik Çalışma “ içerikleri hakkında bilgi aktarımında 
bulunmuştur. İlgili Personelin eğitimi almasının ardından sistem ile ilgili dokümantasyonlar 
oluşturularak, denetim için TSE’ye başvuruda bulunulacaktır. 

 

İnsan Kaynakları Çalışmaları : 
 

Mart ayında 1 stajyer göreve başlamıştır. Stajyerin işe giriş işlemleri yapılarak oryantasyon 
eğitimleri verilmiştir. 1 stajyerin staj süresini tamamlamıştır. Stajyerin çıkış işlemleri yapılmıştır. 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR/TOPLANTILAR/EĞİTİMLER 
 
Mart ayında iştirak edilen toplantı ve kurullara  ilişkin detaylar aşağıda sunulmuştur.  
 

İştirak Edilen Kurullar Tarih Sorumlu Kişi 

TAYSAD Genel Kurul Toplantısı 07.03.2013 Genel Sekreter 

KOSBAŞ Yönetim Kurulu Toplantısı 14.03.2013 Yönetim Kurulu 
Başkanı – YK Üyesi-
Meclis Üyesi 

TOSB Yönetim Kurulu Toplantısı 14.3.2013 Yönetim Kurulu 
Başkanı 

MARTEK Genel Kurul Toplantısı 21.03.2013 Yönetim Kurulu 
Başkanı – Y.K.Üyesi 

KOSBAŞ Genel Kurul Toplantısı 25.03.2013 Yönetim Kurulu 
Başkanı-YK Üyesi-
Meclis Üyesi 

KOSBAŞ Yönetim Kurulu Toplantısı 27.03.2013 Yönetim Kurulu 
Başkanı – YK Üyesi – 
Meclis Üyesi 

TOSB Yönetim Kurulu Toplantısı 28.03.2013 Yönetim Kurulu 
Başkanı 

MARKA Yönetim Kurulu Toplantısı 29.03.2013 Yönetim Kurulu 
Başkanı 

GSM İnceleme Kurulu Toplantısı Her hafta 
Perşembe 

Genel Sekreter 
Yardımcısı 

 
 

  

İştirak Edilen 
Toplantılar/Eğitim/Seminerler/Fuarlar 

Tarih Katılan Kişi 

Kocaeli Valiliği  Kadın İstihdamını Güçlendirme 
Top.(Milletvekili Sibel Gönül’ün Katılımı ile)  

02.03.2013 Yönetim Kurulu Bşk. 

Kocaeli Valiliği Sağlıklı Beslenme ve Egsersiz 
Dostu Kocaeli Tanıtım Toplantısı (Bilim Sanayi ve 
Ticaret Bakanı Nihat Ergün Katılımı ile) 

02.03.2013 Yönetim Kurulu Bşk. 

Kalite Komisyon Toplantısı 04.03.2013 Çevre Uzmanı 

DEİK-TÜRK YUNAN İş Konseyi Toplantısı 04.03.2013 Yönetim Kurulu Bşk. 

TAYSAD Genel Kurul Toplantısı 07.03.2013 Yönetim Kurulu 
Başkanı 

DEİK Faaliyetleri Değerlendirme Toplantısı 
(Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu katılımı ile) 

09.03.2013 Yönetim Kurulu 
Başkanı 

Kadın Girişimciler Kurulu Toplantısı 13.03.2013 Genel Sekreter 

DEİK İsveç İş Konseyi İsveç Heyet Ziyareti 
(Cumhurbaşkanı Abdullah Gül katılımı ile) 

10-13 Mart 2013 Yönetim Kurulu 
Başkanı 

Öğrenme Şenlikleri Komisyonu Toplantısı 14.03.2013 İletişim Hizmetleri 
Sorumlusu 
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SEKA Devlet Hastanesi Kartepe Polikliniği Açılış 
Programı (Bilim Sanayi ve Ticaret Bakanı Nihat 
Ergün katılımı ile) 

15.03.2013 Yönetim Kurulu 
Başkanı  

Kocaeli Valiliği Koordinasyon Toplantısı (Kocaeli 
Valiliği Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu 
katılımı ile ) 

15.03.2013 Yönetim Kurulu 
Başkanı 

Çevre Platformu Toplantısı 18.03.2013 Genel Sekreter - Çevre 
Uzmanı 

Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri Jüri Toplantısı 
ve Basın Toplantısı 

18.03.2013 Genel Sekreter - Çevre 
Uzmanı 

Kredi Kayıt Bürosu Toplantısı 19.03.2013 Genel Sekreter-MKi 
Uzmanı 

MARKA Network Toplantısı 20.03.2013 Genel Sekreter Yrd. 
(EB) 

Doğu Marmara İnsan Kaynakları ve İstihdam Fuarı 
(DOMİF’13) Düzenleme Kurulu Toplantısı 

20.03.2013 İnsan Kaynakları 
Uzmanı 

MARKA Kalkınma Kurulu Toplantısı 21.03.2013 Genel Sekreter 

Gümrük Müdürleri ile Toplantı 21.03.2013 Genel Sekreter-Genel 
Sekreter Yrd. 

ABİGEM Lansman Toplantısı 21.03.2013 Genel Sekreter 

Ekonomi Gazetecileri Derneği 9.Kartepe Zirvesi 
Kahvaltı Programı 

24.03.2013 Yönetim Kurulu 
Başkanı 

KOSİAD Genel Kurul Toplantısı 25.03.2013 Yönetim Kurulu 
Başkanı – YK Üyesi- 
Meclis Üyesi 

MARKA Bölge Planı Çalışma Toplantısı 26.03.2013 Çevre Uzmanı 

KALDER-EFQM Toplantısı 27.03.2013 Çevre Uzmanı 

Gümrük ve Ticaret Bakanı Ziyareti 29.03.2013 Genel Sekreter 

Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı’nın 
Kocaeli Programı’na katılım 

29.03.2013 Yönetim Kurulu 
Başkanı-YK Üyesi- 
Meclis Üyesi  
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MECLİS TOPLANTILARI/MESLEK KOMİTESİ TOPLANTILARI 
 

Meclis Toplantıları : 
 

 
27 Mart  2013 tarihinde yapılan  Meclis 
toplantımıza konuk konuşmacı olarak;Avustralya 
İstanbul Başkonsolosu Sayın Pasqualino 
STRANGIS iştirak ederek, toplantıda Türkiye 
Avustralya ticari ilişkileri, ekonomisi,konumu vs. 
konularda bilgi aktarımında bulunarak Meclis 
üyelerinin sorularını yanıtlamıştır.  
 
 

 

Meslek Komitesi Toplantıları : 
 

 
KOMİTELERDE GÖRÜŞÜLEN KONU BAŞLIKLARI 

 
 
4.MESLEK KOMİTESİ 

 

 Pişmaniye sektörünü gelecekte bekleyen şeker kullanımının azaltılması 
gibi olası tehditlere karşı, bu konuda geliştirilebilecek inovasyon, şeker 
yerine başka ürünler kullanımı gibi önlemler tartışılmıştır. 
 

 
 
 
9. 10. 11.  
MESLEK KOMİTESİ 
 

- TOBB tarafından hazırlanan boya, vernik ve reçine kriter taslağı 
görüşüldü. Firmalardan gelen öneriler de dikkate alınarak hazırlanan 
taslak uygun bulunarak Yönetim kurulumuza arz edilmesine karar 
verildi. 

- Kocaeli üniversitesi kimya mühendisliği bölümünün staj yeri bulunması 
ile ilgili talebi üzerine; 

Komite üyemiz firmalarca staja kabul edilmesi ve bu konunun 
üniversiteye bildirilmesine karar verildi. 

- Kimya sanayinde son aylarda yaşanılan sigorta sıkıntılarına değinildi. 
Yangın, sel, vb. felaketlere karşı firmalarımızca yaptırılmakta olan sigorta 
poliçelerinin son aylarda sigorta şirketlerince yenilenmek istemediği 
konusu görüşülerek özellikle solvent kullanarak üretim yapan firmaların 
sıkıntıları dile getirilmiştir. Sigorta şirketlerince bu firmalar ile ilgili 
analizlerin sağlıklı yapılamaması sebebi ile önce pirimlerin yükseltildiği 
ve hangi konuda üretim yaptığına ve gerekli risk analizlerinin yapılıp 
yapılmadığına bakılmaksızın, firmaların bu konudaki önleyici 
yatırımlarına bakılmaksızın yüksek pirimlerin tahsil edildiği ve şimdi de 
sigorta şirketlerinin bu poliçeleri yenilemediği hususu ifade edilerek 
konunun Yönetim Kurulumuza arz edilmesine karar verildi. 
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22.MESLEK 
KOMİTESİ 
 

 15 Mart 2013 tarihinde Kocaeli Elektrik Mühendisleri Odasının 
düzenlediği Kocaeli Enerji formun da görüşülen konular hakkında bilgi 
alındı; 
Bu bilgiler ışığında; 
 

 Enerji fiyatlarının yüksekliği sebebi ile ülkemiz İhracat hedeflerine 
ulaşılamayabileceği bu sebeple fiyatlarda indirim yapılması konusunda  
 

 Sedaş’ta sanayiciye özel çağrı merkezi olması gerektiğine 
 

 Sedaş’taki bakım onarım sonrası faz sıra değişiklikleri v.b. gibi 
problemlere karşı İş Sağlığı ve Güvenliği kapsamında eğitim ve önlemlere 
ihtiyaç olduğuna 
 

 Avustralya Başkonsolosluğu konuşması ardından; Avustralya tarihinin en 
büyük altyapı projelerinden birinin NBN “National Broadband Network” 
projesi olduğu, Avustralya iş gezisi düzenlenip konunun dikkate 
alınmasına (www. Nbnco.au) 
 

 23-24 Mayıs 2013 tarihinde EMO tarafından Kartepe de 5. Enerji 
Verimliliği Kalitesi Sempozyumu yapılacağı tüm üyeye duyurusunda ve 
Komitece katılım konusunda destek olunmasına  
 

 17 Nisan 2013 tarihinde Komitemizce Komite üyemiz Sacit Ertuğ’un 
Teknokentteki firmasına ve Komite Başkanımız Nuri Sinan’ın firmasına 
üye ziyareti düzenlenmesine 
Karar verildi. 
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KADIN VE GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU TOPLANTILARI 
 
25-27  Mart 2013  tarihinde;   Genç ve Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanları , coğrafi bölge 
başkanlarını ve üyelerinin  belirlendiği toplantıya iştirak etmişlerdir.  
 

Kadın Girişimciler Kurulu :  
 
2 Mart 2013 tarihinde,  Ramada Otel’de Kocaeli Valisi Sayın  Ercan Topaca ile toplantıya iştirak 
edilmiştir. 
 
3 Mart 2013 tarihinde, Kocaeli Erzurumlular Federasyonu 8 Mart kadınlar günü etkinliğine 
katılındı 
 
5 Mart 2013 tarihinde; Kocaeli Üniversitesi Morfoloji Binasında gerçekleştirilen ‘’SAĞLIKLI KADIN, 
SAĞLIKLI GELECEK ‘’ adlı panele katılındı. 
 
6 Mart 2013 tarihinde; 8 Mart kadınlar günü etkinliği kapsamında, Emex Otel’de, Kent Konseyi 
Kadın Meclis toplantısına katılındı 
 
6 Mart 2013 tarihinde; Acıbadem hastanesinden gelen doktorlarla güzellik, estetik ve sağlık 
konuları görüşülmüştür. 
 
6 Mart 2013 tarihinde; 41 TV’ye “Yeni İş Kuran kadınlar ve Kadın Girişimciler” tanıtımı 
gerçekleştirilmiştir. 
 
8 Mart 2013 tarihinde; Kocaeli Valiliğinin düzenlediği, Kocaeli Ticaret Odasındaki etkinlikte, işini 
yeni  kuran 2 kadın girişimcimiz hayat hikayelerini paylaşmışlardır. 
 
8 Mart 2013 tarihinde; “Sigara Bırakma Etkinliği”ne iştirak edilmiştir. 
 
8 Mart 2013 tarihinde; Kocaeli Üniversitesi Çalışma Ekonomisi öğrencileriyle kadın girişimcilerle 
ilgili söyleşi gerçekleştirilmiştir.  
 
10 Mart 2013 tarihinde; Kurul üyesi  Nurten Canayakın, İzmit Belediyesinde düzenlenen bir 
etkinlikte  başarı hikayesini paylaşmıştır.  

 
 
 
13 Mart 2013 tarihinde; Kocaeli Sanayi Odasında 
“Kadın Başarılarının Konuşulduğu Şehir Kocaeli” 
temalı 8 Mart Kadınlar Günü etkinliği 
gerçekleştirilmiştir. 
 
 

 
22 Mart 2013 tarihinde; Dünya Gazetesi ile bir röportaj gerçekleştirimiştir. 
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KADIN VE GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU TOPLANTILARI 
 

Genç Girişimciler Kurulu :  
 
21 Mart 2013 tarihinde;  Kocaeli Genç Girişimciler 
Kurulu tarafından Kocaeli Sanayi Odası’nda 
Yrd.Doç.Dr. Burak Küntay’ın katılımıyla “İş 
Dünyasında Liderlik” konulu seminer düzenlendi. 
 
Yine aynı gün, Sakarya Genç Girişimciler Kurulu ile 
Kocaeli Sanayi Odası’nda ortak toplantı 
gerçekleştirilmiştir. 
 
 

 
 

ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ  
 

 
KSO Odavizyon Dergisi : 
 
Her ay çıkartılan KSO Odavizyon dergimizin 78.sayısında gündemdeki konulara 
yer verilerek, 3 üyemizin röportajlarının çıkması sağlanmıştır. Odavizyon 
dergisinin dağıtımı Kocaeli’ndeki tüm sanayi kuruluşlarına ve Türkiye 
genelindeki Odalara, çeşitli kurum ve kuruluşlara yapılmıştır. 
 

Basına Gönderilen Bültenler : 
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla Mart   ayında 26 adet basın 
bülteni gönderilmiş olup detaylar aşağıda sunulmuştur.  
 

Konu Basın 
Bülteni 
Tarihi 

Basın Kuruluşları 

ABD, Ülkemiz ile Serbest Ticaret Anlaşması 
Yapmalıdır. 

01.03.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı 
medya 

KOSGEB Destekleri Kocaeli’de en ay %5 
Olmalıdır 

01.03.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı 
medya 

KSO’da Atık Beyan Sistemleri Eğitimi 01.03.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı 
medya 

OSB’lere İtfaiye Merkezleri Kurulacak 01.03.2013  Yerel-Ulusal görsel ve yazılı 
medya 

2012’de İşsizlik Oranı %9.2’ye Geriledi 06.03.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı 
medya 

Kocaeli İhracatı İki Ayda Yüzde 28.9 Arttı 07.03.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı 
medya 
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UMEM Projesi Kapsamında 150 kişi Meslek 
Kursu Görecek İşe Alınacak 

07.03.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı 
medya 

TS 1SO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim 
Sistemi Eğitimi  

11.03.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı 
medya 

Kosava Heyeti, Kocaeli Sanayi Odası’nı Ziyaret 
Etti 

11.03.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı 
medya 

KSO Başkanı Zeytinoğlu, Cumhurbaşkanı 
Abdullah Gül ile Birlikte İsveş’te 

11.03.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı 
medya 

Kadın Başarılarının Konuşulduğu Şehir : KOCAELİ 15.032013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı 
medya 

Kocaeli Sanayi Odası Şahabettin Bilgisu Çevre 
Ödülleri – 2013 

15.03.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı 
medya 

VI.AB Öykü Yarışması 18.03.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı 
medya 

Bizimköy’e  Engelli Personel Alınacak 20.03.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı 
medya 

Tedarik Zincirinde Sürdürülebilirlilik Tanıtım 
Bilgilendirmesi 

20.03.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı 
medya 

Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu 
Bilgilendirme Semineri 

25.03.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı 
medya 

AB Öykü Yarışması Öncesi Öğrencilere Seminer 
Verildi 

20.03.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı 
medya 

AB “Çocuk Tiyatrosu Festivali Düzenliyor” 21.03.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı 
medya 

“Tedarik Zincrinde Sürdürülebilirlilik” İlk 
Mezunlarını Verdi 

26.03.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı 
medya 

AB Çocuk Tiyatrosu Festivali Düzenlendi 26.03.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı 
medya 

Kocaeli Sanayi Odası Meclis Toplantısı 26.03.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı 
medya 

Kocaeli Genç Girişimcilerin Konuğu Burak 
Küntay’dı 

26.03.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı 
medya 

KSO’da Sendikalar ve Toplu İş sözleşmesi 
Kanunu Bilgilendirme Semineri Yapıldı. 

26.03.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı 
medya 

Bizimköy’e Yeterli Engelli Eleman Başvurusu 
Olmadı 

27.03.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı 
medya 

İşsizlik Oranını Mevsimsel Etkiler 10.1’e 
yükseltti. 

27.03.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı 
medya 

Kredi Not Artımı Ekonomik Canlanmayı 
Arttırabilir 

28.03.2013 Yerel-Ulusal görsel ve yazılı 
medya 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ  
 

Basında Yer Alma Oranları: 
Mart  ayında Odamızın takip ettiği aşağıdaki basın kuruluşlarında toplam 65  kez yer alınmıştır.  
  

Basın Kuruluşu Adet 

Bizim Kocaeli 5 

Demokrat Kocaeli 19 

Dünya Gazetesi 1 

Kocaeli Gazetesi 11 

Mavi Kocaeli 5 

Özgür Kocaeli 18 

Sanayi Gazetesi 6 

TOPLAM 65 

 

Yapılan Ropörtajlar : 
 
Mart  ayında 10 adet ropörtaj yapılmış olup,  ropörtaja ilişkin detaylar aşağıda sunulmuştur. 
 

Konu Tarih Basın Kuruluşu 
 

İhracat Performansındaki 
Yavaşlama 

07.03.2013 Gazete 5 

KSO Çevre Ödülleri 19.03.2013 Özgür Kocaeli 

Kapasite Kullanımı 22.03.2013 Bloomberg TV 

İş Kolu Barajı 22.03.2013 Kanal Kocaeli 

ZEYTİNOĞLU KOSBAŞ Başkanı  25.03.2013 Kocaeli TV 

Türkiye’nin Büyüme Oranı 27.03.2013 Gazete 5 

SP Türkiye’nin Notu 28.03.2013 Gazete 5 

Tedarik Zinciri 28.03.2013 Şirket Haberleri 

Kredi Not Artırımı 28.03.2013 Kocaeli Meydan 

Kredi Notu 28.03.2013 Kanal Kocaeli 
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ÜYE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

1- Mart  ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 25, Çayırova Temsilciliği tarafından 20 adet, 
Gebze Temsilcilği tarafından 32 olmak üzere;  toplam  77 adet Kapasite Raporu tanzim 
edilmiştir. 

          

 
 

2- Mart ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 10, Çayırova Temsilciliği tarafından 5 ve 
Gebze Temsilciliği tarafından 2 adet olmak üzere;  toplam 17 adet Kapasite Raporunda 
ilave ve değişiklik işlemleri yapılmıştır.  
 

3- Mart ayında Belge Servisi, Merkez tarafından  749 sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 
478 sayfa, Dilovası Temsilciliği tarafından 122 sayfa  ve Gebze Temsilciliği tarafından 480 
sayfa olmak üzere;  toplam 1829 sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik İşlemleri 
yapılmıştır. 
 
 

 
 
 
 
 

2012 Mart 2013 Şubat 2013 Mart

Gebze Temsilciliği 20 12 32

Çayırova Temsilciliği 35 20 20

Merkez 28 27 25
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4- Mart ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 48 adet, Çayırova temsilciliği tarafından 42 
adet, Dilovası temsilciliği tarafından  (Yatırım Teşvik Belgesi işlemleri dahil) 15 adet ve 
Gebze Temsilciliği tarafından 39 adet olmak üzere;  firmaların talepleri üzerine çeşitli 
konularda toplam 144  adet belge/ekspertiz raporu tanzim edilerek ilgililere verilmiştir.  
 

 
 

5- Mart ayında Uluslar arası Dış Ticarette Kullanılan Belgelerin “Boş Form” Satışlarının 
(Adet) Dağılımı  :  
Mart ayında toplam 10972 adet Boş Form satılmış olup, sözkonusu satış rakamları aşağıda 
görülmektedir. 
 

BOŞ FORM SATIŞI MERKEZ GEBZE ÇAYIROVA DİLOVASI 
MART AYI 
BOŞ FORM 

SATIŞI 

OCAK 
/MART 

TOPLAM 
BOŞ FORM 

SATIŞI 

A.TR 49 5640 0 73 5762 6019 

B.ATR 2400 521 0 150 3071 6885 

EUR.1 69 1220 50 250 1589 2790 

EUR-MED 0 50 0 0 50 118 

MENŞE 383 52 0 65 500 1410 

FORM A 0 0 0 0 0 396 

MART AYI BOŞ 
FORM SATIŞI 

2901 7483 50 538 10972 17618 
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6- Mart ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 838 adet, Çayırova temsilciliği tarafından 79 
adet, Dilovası Temsilciliği tarafından 247 adet ve Gebze Temsilciliği tarafından 43 adet 
olmak üzere; toplam 1207 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A onaylanmış olup, aylık 
onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  

 

Belge Çeşidi Dilovası T. Çayırova T. Gebze T. Merkez 

ATR Dolaşım  
Belgesi  

61 1 4 32 

Eur1 Dol.  
Sertifikası 
Eur-Med Dolaşım Sertifikası 

128 18 25 325 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

57 56 14 401 

Form A 
(Özel Menşe Şahadetnamesi) 

1 2 0 80 

 
TOPLAM 

247 79 43 838 

                              

                             

A.TR B.ATR EUR.1 EUR-MED MENŞE FORM A

MART AYI 
TOPLAM 

BOŞ FORM  

SATIŞI

MERKEZ 49 2400 69 0 383 0 2901

GEBZE 5640 521 1220 50 52 0 7483

ÇAYIROVA 0 0 50 0 0 0 50

DİLOVASI 73 150 250 0 65 0 538

MART AYI  BOŞ FORM SATIŞI 5762 3071 1589 50 500 0 10972

OCAK-MART BOŞ FORM SATIŞI 6019 6885 2790 118 1410 396 17618
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7- Mart  ayı itibariyle; Dilovası Temsilciliği tarafından yapılan YATIRIM TEŞVİK BELGESİ 
işlemlerinin sayısal genel görünümü; 
 

Yapılan İşlemler Adet 

Yeni Yatırım Teşvik Belgesinin Düzenlenmesi  2 

YTB İthal/yerli makine ve techizat listeleri 
Revizyon İşlemleri 

2 

Yatırım Teşvik Belgesi Süre Uzatımı 0 

Yatırım Tamamlama Ekspertizi ve Vizesi 0 

TOPLAM 4 

 
 

Üye Kaydı İşlemleri : 
 
Mart  ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil)  
2270 ’dir. 
 
5174 sayılı Kanunun 9'ncu maddesi gereği yapılan ve istihbarat neticesinde Şubat  ayında  kaydı 
yapılan ve mükellefiyetini yerine getiren firmalar; 
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

a) Anonim Şirket 0 0 0 1 1 

b) Limited Şirket 4 2 0 3 9 

c) Kollektif Şirket 0 0 0 0 0 

d) Hakiki Şahıs 1 1 0 0 2 

e) Komandit Şirket 0 0 0 0 0 

f) Kamu Kuruluşları 0 0 0 0 0 

g) Vakıf 0 0 0 0 0 

TOPLAM 5 3 0 4 12 
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Sınai faaliyeti son bulan (kaydı silinen) firmalar; 

Hukuki Statü Merkez 

a) Anonim Şirket 26 

b) Limited Şirket 55 

c) Kollektif Şirket 1 

d) Hakiki Şahıs 6 

e) Komandit Şirket 0 

f) Kamu Kuruluşları 0 

g) Vakıf 0 

TOPLAM 88 

 
Mart ayı itibariyle; Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü; 

İstihbaratı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif Üye 
Sayısı 
 

0 12 88 443+40= 483 1787 
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Sosyal ve Kültürel Etkinlikler: 
 

 
 
08 Mart 2013 tarihinde “Dünya Kadınlar 
Günü” kapsamında Kocaeli Ticaret Odası’nda 
düzenlenen etkinlikte Oda Orkestramız mini 
bir konser vermiştir.  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
26-27 Mart 2013 tarihlerin arasında Odamız sergi 
salonunda Başiskele Kaymakamı Ali Partal’ın  
Çanakkale Savaşı Resim sergisi sergilenmiştir. 
 
 
 
 
 

 

Mart  ayında Odamıza Gelen Sponsorluk Talepleri : 
 
Mart  ayında Odamıza gelen sponsorluk talepleri Yönetim Kurulumuzca görüşülmüş olup;   
 
TMMOB Makine Mühendisleri Odası’nın 26-27-28Eylül 2013 tarihlerinde düzenlenecek VIII.Ulusal 
Ölçümbilim Kongresi ve Sergisi’ni destekleyen kuruluşlar arasında Odamızın’da yer alması ile ilgili 
karar alınmıştır. 
 
T.C.Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği’nin “Kolay Ticaret, Büyük 
Türkiye” hedefli projesinin haya geçirilmesi amacıyla Odamızca maddi destek verilmiştir. 
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Gelen/Giden Evrak ile Gönderilen Posta/Kargo Sayısal Görünümü : 
 
01 Mart  – 31 Mart  2013 tarihleri arasında Merkez, Çayırova,Dilovası ve Gebze 
Temsilciliklerimizin gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir; 
 
Ayrıca Odamız merkez ofisi tarafından  gelen evrakların 103 tanesine çıkış işlemi yapılmış olup, 
35.025 adet faks  çekilmiştir. Ayrıca  3 adet evrakın posta,  4200 adet evrakın kargo işlemleri 
gerçekleştirilmiştir.  
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

GELEN EVRAK 461 63 21 65 610 

GİDEN EVRAK 343 80 22 63 508 

 
 

 
 
 

Bilgi İşlem Çalışmaları : 
 

 
Web sayfası Günlük Ziyaret Grafiği : 
Toplam Ziyaret sayısı  : 393.960  
Mart ayı ziyaret sayısı :     5.961  
 
Ay İçindeki Gelişmeler; 

 Web sayfası, facebook ve twitter güncellemeleri gerçekleştirilmiştir. 
 
Facebook ve twitter haber giriş sayısı 46, 
Web Sayfası güncelleme sayısı 32.  
 
Bilgi İşlem Tasarrufu : 
Kartuş dolumundan 1.505 Lira tasarruf sağlanmıştır. 
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Salon Tahsisleri : 
 Mart ayında 31 adet ücretsiz,11 adet ücretli olmak üzere toplam 42 adet salon tahsisi 

sağlanmıştır. 
 
 

Oda Hizmet Binası :  
Odamızda hizmet veren KOSGEB bürosunun taşınması sonucu  boşalan Odalar 20 kişilik eğitim 
salonuna dönüştürülmüştür. 
 


